各　　位
会 社 名

代表者名 代表取締役社長
（コード番号　６７７９　東証第一部）

問合せ先 専務取締役財務本部長

（ＴＥＬ．０３－５４５３－６７０９）

以　上

２．差異の理由

売上高は、上半期において前回予想を上回るペースで進捗しましたが、下半期における受注が低調で
前回予想を僅かに下回りました。利益面では、下半期における売上高の減少やセールスミックスの悪化
に加え、本年３月11日に発生した東日本大震災の影響もあり前回予想を下回りました。

日 本 電 波 工 業 株 式 会 社
竹 内 寛

若 林 京 一

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

記

円　銭

基本的１株当
たり当期利益

平成22年５月13日に公表した平成23年３月期(平成22年４月1日～平成23年３月31日)の連結業績予想と
本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

百万円

親会社の所有
者に帰属する

当期利益
当期利益

百万円

１．平成23年３月期通期 連結業績予想と実績との差異 (平成22年４月1日～平成23年３月31日)

平成23年5月10日

増 減 率

(ご参考) 前 期 実 績
　　(平成22年３月期)

△1,262

△40.2%

△1,262

△42.1%

4,337

△47.0%

△1,505 △1,406

3,500
百万円

営業利益

百万円

3,200

売上高

2,094

152.83

4,337 220.94

△42.1%

88.59 1,738

4,303 3,979

実 績

（Ｂ－Ａ）

（Ｂ）

55,000

54,934

増 減 額

前 回 発 表 予 想（Ａ）

△66

1,695

3,000

税引前利益

百万円

3,000

1,738

（％） △0.1%

52,590